
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1109 MARIA BENITO GOMES 17' 32'' COMPLUTENSE 0,000
2 962 LETICIA ROLDAN SALIDO 18' 35'' UNED 3,099
3 1269 JULIA PEÑARRUBIA POZO 19' 00'' COMPLUTENSE 4,924
4 1333 NURIA PORTAS CERVIÑO 19' 05'' POLITECNICA 6,099
5 1325 SORAYA MARTIN JIMENEZ 19' 10'' CARLOS III 7,264
6 1334 CLARA SERRANO ZUERAS 19' 13'' AUTONOMA 8,363
7 1342 MARIA PRIETO DEL CAMPO 19' 41'' COMPLUTENSE 10,297
8 1213 SARAI MESTRE MARTIN 20' 13'' AUTONOMA 12,363
9 1151 MARIA APARICIO DE PEDRO 20' 30'' ALCALA 13,924
10 1117 ALBA CERRO MONJE 20' 35'' POLITECNICA 15,099
11 1356 YANIRA ESTEBAN DOMINGUEZ 20' 58'' REY JUAN CARLOS 16,858
12 1222 MONICA VEGA PLASENCIA 21' 12'' ALCALA 18,330
13 1276 MARISA FERNANDEZ REDONDO 21' 22'' NEBRIJA 19,660
14 1209 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 21' 23'' COMPLUTENSE 20,693
15 1320 ISABEL RUIZ SANCHEZ 21' 33'' NEBRIJA 22,033
16 1192 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 21' 43'' REY JUAN CARLOS 23,363
17 1172 ESTHER GONZALEZ NARANJO 22' 18'' CARLOS III 25,528
18 1306 EDURNE TARAVILLO SOLERA 22' 41'' EUROPEA 27,297
19 1214 SANDRA PLATERO TORTOSA 23' 07'' AUTONOMA 29,165
20 1328 BEATRIZ POVEDANO RUIZ 24' 00'' NEBRIJA 31,924
21 1224 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 24' 45'' CARLOS III 34,429
22 1233 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 25' 29'' COMPLUTENSE 36,891
23 1141 CRISTINA SANZ SANZ 27' 38'' AUTONOMA 42,198
24 1282 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 28' 16'' ALCALA 44,462
25 1303 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 28' 43'' COMPLUTENSE 46,363
26 1278 ANTONIA CONDES CANO 29' 51'' AUTONOMA 49,627
27 1281 GEMMA ALVAREZ DIEZ 29' 52'' AUTONOMA 50,660

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1109 MARIA BENITO GOMES 17' 32'' COMPLUTENSE
3 1269 JULIA PEÑARRUBIA POZO 19' 00'' COMPLUTENSE
7 1342 MARIA PRIETO DEL CAMPO 19' 41'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 1334 CLARA SERRANO ZUERAS 19' 13'' AUTONOMA
8 1213 SARAI MESTRE MARTIN 20' 13'' AUTONOMA
19 1214 SANDRA PLATERO TORTOSA 23' 07'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1325 SORAYA MARTIN JIMENEZ 19' 10'' CARLOS III
17 1172 ESTHER GONZALEZ NARANJO 22' 18'' CARLOS III
21 1224 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 24' 45'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 1151 MARIA APARICIO DE PEDRO 20' 30'' ALCALA
12 1222 MONICA VEGA PLASENCIA 21' 12'' ALCALA
24 1282 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 28' 16'' ALCALA

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2017-18

Distancia aproximada, 4.500 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2017-18

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 11 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 33 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 43 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 45 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 1276 MARISA FERNANDEZ REDONDO 21' 22'' NEBRIJA
15 1320 ISABEL RUIZ SANCHEZ 21' 33'' NEBRIJA
20 1328 BEATRIZ POVEDANO RUIZ 24' 00'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1109 MARIA BENITO GOMES 17' 32'' COMPLUTENSE  3' 53''
2 962 LETICIA ROLDAN SALIDO 18' 35'' UNED  4' 07''
3 1269 JULIA PEÑARRUBIA POZO 19' 00'' COMPLUTENSE  4' 13''
4 1333 NURIA PORTAS CERVIÑO 19' 05'' POLITECNICA  4' 14''
5 1325 SORAYA MARTIN JIMENEZ 19' 10'' CARLOS III  4' 15''
6 1334 CLARA SERRANO ZUERAS 19' 13'' AUTONOMA  4' 16''
7 1342 MARIA PRIETO DEL CAMPO 19' 41'' COMPLUTENSE  4' 22''
8 1010 PATRICIA GARCIA SALVADOR 19' 42'' INDEPENDIENTES  4' 22''
9 1213 SARAI MESTRE MARTIN 20' 13'' AUTONOMA  4' 29''
10 1151 MARIA APARICIO DE PEDRO 20' 30'' ALCALA  4' 33''
11 1117 ALBA CERRO MONJE 20' 35'' POLITECNICA  4' 34''
12 1356 YANIRA ESTEBAN DOMINGUEZ 20' 58'' REY JUAN CARLOS  4' 39''
13 1222 MONICA VEGA PLASENCIA 21' 12'' ALCALA  4' 42''
14 1276 MARISA FERNANDEZ REDONDO 21' 22'' NEBRIJA  4' 44''
15 1209 MARTA HERNANDEZ GIMENEZ 21' 23'' COMPLUTENSE  4' 45''
16 1274 MARIA SANZ SANCHEZ 21' 26'' INDEPENDIENTES  4' 45''
17 1296 YULIIA IZMAYLOVA 21' 28'' INDEPENDIENTES  4' 46''
18 1320 ISABEL RUIZ SANCHEZ 21' 33'' NEBRIJA  4' 47''
19 1192 GEMMA ISABEL HERNANDEZ RAMOS 21' 43'' REY JUAN CARLOS  4' 49''
20 1338 PILAR AYALA JIMENO 22' 02'' INDEPENDIENTES  4' 53''
21 1172 ESTHER GONZALEZ NARANJO 22' 18'' CARLOS III  4' 57''
22 1306 EDURNE TARAVILLO SOLERA 22' 41'' EUROPEA  5' 02''
23 1266 ESTHER ESTEBAN RODRIGO 22' 54'' INDEPENDIENTES  5' 05''
24 1214 SANDRA PLATERO TORTOSA 23' 07'' AUTONOMA  5' 08''
25 1112 PATRICIA PEREZ ARQUERO 23' 52'' INDEPENDIENTES  5' 18''
26 1165 GEMMA BRAVO SANZ 23' 55'' INDEPENDIENTES  5' 18''
27 1328 BEATRIZ POVEDANO RUIZ 24' 00'' NEBRIJA  5' 20''
28 1244 ANA LUISA VILLAVIEJA ROMERO 24' 00'' INDEPENDIENTES  5' 20''
29 1246 TERESA LLERA FERNANDEZ 24' 26'' INDEPENDIENTES  5' 25''
30 776 ELISABET LINDIO GARCIA 24' 41'' INDEPENDIENTES  5' 29''
31 1224 CLAUDIA MARTINEZ DE MIGUEL 24' 45'' CARLOS III  5' 30''
32 1263 ADRIANA REYES MARTIN 24' 46'' INDEPENDIENTES  5' 30''
33 1271 ESMERALDA RODRIGUEZ GARCIA-ANTON 24' 54'' INDEPENDIENTES  5' 32''
34 1233 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 25' 29'' COMPLUTENSE  5' 39''
35 1234 MERCEDES COCA MARCOS 25' 58'' INDEPENDIENTES  5' 46''
36 1236 MARIA PILAR QUIJADA BUENO 25' 59'' INDEPENDIENTES  5' 46''
37 1124 MARIA JOSE ZAFRA SANCHEZ 26' 13'' INDEPENDIENTES  5' 49''
38 1145 CARMEN MARTIN JIMENEZ 27' 07'' INDEPENDIENTES  6' 01''
39 1141 CRISTINA SANZ SANZ 27' 38'' AUTONOMA  6' 08''
40 1282 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 28' 16'' ALCALA  6' 16''
41 1303 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 28' 43'' COMPLUTENSE  6' 22''
42 1278 ANTONIA CONDES CANO 29' 51'' AUTONOMA  6' 38''
43 1281 GEMMA ALVAREZ DIEZ 29' 52'' AUTONOMA  6' 38''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS AUTONOMA 2017-18

5ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 48 PUNTOS
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